Estado do Ceará

' 	F E ¶LJ 	tJ1T :E c]: 	ID 	LJ ci 	D

- 	PORTARIA DE DIARIA N°  1123001 de 23 de Novembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

R E SOL V

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codí go -Nome 	 C. P. E.
3670-MARIA NATALIA FERNANDES ALVES

060.204.313-12

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitario
	Vr. Tc-ai

1

1,0 	 50,00

50,00

Destino 	 Período
VARJOTA (CE)

24/11/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO FESTIVAL DE NEGOCIOS DA REGIAO NORTE DO CEARA, A
REALIZAR-SE NO DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2017, NO PARQUE DE VAQUEJADA
RAIMUNDO VIANA, LOCALIZADO NA RUA JAIR CASTELO BRANCO, N°  602-642,
VARJOTA-CE.

- 	 -1-J'-

Gestor

RECIBO

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R
$ 	50,00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n°  1123001 de
23/11/2017.

FGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO

Beneficiário

• PAGO